
sobota, 08.02.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - 9 II 2025

W najbliższych dniach w liturgii Kościoła:

- w poniedziałek - św. Scholastyki,

- w piątek - św. Cyryla i Metodego, patronów Europy. W poniedziałek - w 85. rocznicę pierwszej zsyłki Polaków na Sybir - Mszę św. w

naszym kościele odprawi bp Zdzisław Fortuniak o godz. 11.00. Zapraszamy do wspólnej modlitwy! W naszej parafii rozpoczął się

kolejny cykl katechez dla młodych i dorosłych prowadzony przez katechistów z Drogi Neokatechumenalnej. Cieszymy się, że tak wiele

osób przyszło na pierwsze katechezy i serdecznie zapraszamy na kolejne w poniedziałek i czwartek o godz. 19.00. “Szkoła u

Zbawiciela” zaprasza dzieci i młodzież na bezpłatne korepetycje w sobotę o godz. 10.00. Spotkanie odbywa się w salce parafialnej na

probostwie. W sobotę w Szkole Katolickiej przy ul. Głogowskiej 92 w Poznaniu odbędzie się tzw. biała sobota w godz. 10.00-13.00.

Lekarze różnych specjalizacji będą bezpłatnie udzielać porad. Będzie też można wykonać podstawowe badania laboratoryjne.

Uczestnicy będą mogli skorzystać z różnych bezpłatnych badań profilaktycznych w punktach mobilnych: w osteobusie, słuchobusie czy

mammobusie. Podczas sobotniego wydarzenia będzie można też wziąć udział w wykładach i szkoleniach podnoszących poziom wiedzy

o zdrowiu i życiu. Spotkanie dla dzieci pierwszokomunijnych z klas III i ich rodziców w przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz. 12.00.

Fundacja “Miejsce Słowa” zaprasza na nowy film w ramach Ewangelii w wirtualnej rzeczywistości. Tym razem możemy doświadczyć

sceny uzdrowienia niewidomego pod Jerychem. Technologia VR pozwala nie tylko oglądać, ale i przeżywać historię. Widz dzięki

połączeniu obrazu 360° 3D i dźwiękowi przestrzennemu ma wrażenie, jakby był w centrum tamtego wydarzenia. Całe doświadczenie

trwa około 20 minut i jest darmowe. Fundacja zaprasza od środy do soboty od 13.00 do 19.00. Miejsce Słowa - Plac Wielkopolski nr

10/11 w Poznaniu.
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